



# Fåvang Østfjell Hytteforening

*Organisasjonsnummer: 912010546*

## Protokoll fra årsmøte 2019

Fåvang Østfjell hytteforening avholdt årsmøte i Gullhaugen Sportskapell torsdag 18. april 2019 kl. 15:30. Løypelagets årsmøte var i forkant, det startet klokken 15:00. Etter årsmøtet var det kaffe og kakeservering, trekning av 7 på topp, samt diskusjoner mellom medlemmene over en kaffekopp om Fåvang Hytteforenings virke og muligheter. Til slutt, en uformell presentasjon til alle om det man diskuterte seg imellom. Det var ca. 45 personer tilstede. Sekretær Knut Svarteng ønsket velkommen.

### **Sak 1. Godkjenning av innkalling**

Innkallingen ble godkjent.

### **Sak 2. Valg av dirigent og referent, valg av to til å signere protokollen**

Dirigent: Knut Svarteng.

Referent: Morten Rudrud.

Signering av protokoll: Ragnhild Mathisen og Kjellfrid Andersen.

### **Sak 3. Styrets årsberetning**

Styrets årsberetning ble lest opp av sekretær Knut Svarteng. Årsberetningen ble godkjent uten videre kommentar.

### **Sak 4. Revidert Regnskap**

Revidert regnskap 2018 ble lest opp av Knut Svarteng. Det var ingen kommentar, dermed er regnskapet godkjent.

### **Sak 5. Fastsettelse av årskontingent**

Ingen endringer, kr. 250,- for 2019, samme som i fjor.

### **Sak 6. Innkomne forslag**

Ingen forslag eller vedtektsendringer er kommet inn.

## Sak 7. Valg

Valgkomiteen har bestått av Haldis Stenseth og Inger Johanne Ødegård.

Valgkomiteen hadde forespurt tre kandidater til posisjoner i styret, alle de tre takket ja før årsmøtet.

### Styret 2018 (Gammelt styre):

Leder:	Haldis Stenseth	Ikke på valg
Kasserer:	Ingunn H. Sand Fosser	Ikke på valg
Styremedlem:	Bjørnar Andersen	Ikke på valg
Styremedlem:	Morten Rudrud	På valg
Sekretær:	Knut Svarteng	På valg
Varamedlem:	Lars-Erik Bruno Larsen	På valg

### Valgkomiteens innstilling til årsmøtet:

Ny sekretær: Trond Ruen

Nytt styremedlem: Lars-Erik Bruno Larsen

Nytt varamedlem: Grete S. Halvorsen

Innstillingen til valgkomiteen ble klappet inn!

### Nytt styre blir dermed bestående av disse personene:

Leder:	Haldis Stenseth	
Kasserer:	Ingunn H. Sand Fosser	
Sekretær:	Trond Ruen	Ny i styret
Styremedlem:	Bjørnar Andersen	
Styremedlem:	Lars-Erik Bruno Larsen	Ny posisjon i styret
Varamedlem:	Grete S Halvorsen	Ny i styret

Årsmøtets ordinære agenda avsluttet etter valget.

**Etter årsmøtet var det en spennende 7 på topp trekning med flotte premier! Knut Svarteng stod for trekningen.**

**Stikkord til tema som var diskutert etter det formelle årsmøtet:**

Påskeskirenn, ref. tidligere Gullhaugrennet og Goppollrennet.

Serveringssteder.

Strøm og fremføring.

7 på topp, videreføring. Her ønsker Jan Erik Johansen å bidra. Dette var ansett å være et veldig viktig og positivt innslag, særlig for de nyeste medlemmene.

Stolpejakt.

Sysselmerking av stier.

Merking av råk.

Utmarkslaget har nå ansvarlig for kart og tur, Frank Borgemoen.

Fiskedag.

**Vi minner om:**

Forslag til saker som ønskes behandlet på årsmøte må sendes styret senest 14 dager før årsmøtet.

Hvis noen kan tenke seg å være med å arrangere aktiviteter her på Fåvang Østfjell, se stikkord over, er vi takknemlige for det. Dette kan man gjøre selv om man ikke sitter som fast medlem i styret. Kontakt oss f.eks. på e-post så tar vi kontakt!

Kontingent for 2019 (kr 250,-) som skal betales til konto: **1503.38.40583** innen årsmøte, eller **VIPPS** til **132265**. Kontingent kan også betales kontant på årsmøte.

*Styret i Fåvang Østfjell Hytteforening*

*E-post: [favangfjellet@gmail.com](mailto:favangfjellet@gmail.com)*

*Morten Rudrud*

*Egnehild Mathisen  
Kjellfrid Andeasen*